nhượng cho bà Từ Quế Khanh ngày 24/3/2022, tài sản có đặc điểm như sau:

- Thửa đất số: 1686;

- Tờ bản đồ số: 4;

- Địa chỉ: ấp Kinh Mới, xã An Ninh, huyện Châu Thành, tỉnh Sóc Trăng

(Nay là ấp Kinh Mới, xã An Ninh, thành phố Cần Thơ);

- Diện tích: 1.049,9m2 (Bằng chữ: Một nghìn không trăm bốn mươi chín

phẩy chín mét vuông);

- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng;

- Mục đích sử dụng đất: Đất chuyên trồng lúa nước;

- Thời hạn sử dụng: Đến ngày 15/10/2063;

- Nguồn gốc sử dụng: Nhận chuyển nhượng đất được công nhận QSDĐ

như giao đất không thu tiền sử dụng đất.